平成２５年４月１８日

関 係 各 位

復興庁岩手復興局

釜石支所の庁舎移転について（お知らせ）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は復興庁業務に関し、格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、この度釜石支所は、下記住所へ事務所を移転することといたしました

ので、ご案内申し上げます。

今後とも、ご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 移転先業務開始日

 平成２５年５月１日より

２． 移転先住所

 〒026-0041 岩手県釜石市上中島町１丁目２－３

                RIKO ビル２階

３． 移転先電話番号

 【電話】０１９３－２３－２８０３（代表）

 【FAX】０１９３－２３－２８０４

※電話・FAX 番号ともに、従来と変更ありません

【問合せ先】

復興庁岩手復興局 釜石支所

 電話 0193-23-2803

復興庁岩手復興局釜石支所 移転のご案内
１ 移転先業務開始日：平成２５年５月１日（水）
２ 移転先：〒026‐0041 岩手県釜石市上中島町１丁目２－３ RIKOビル２階

※移転に伴う、電話番号・FAX番号の変更はございません。

３ 連絡先：【電話】0193‐23‐2803（岩手復興局釜石支所）
【FAX】 0193‐23‐2804

〈新住所〉
釜石市上中島町１丁目２－３
RIKOビル２階

現事務所

新事務所

	01 移転案内(案とれ）
	01 移転案内(案とれ）
	02 別紙（案）

	02 別紙（案）